ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об  исполнении бюджета Валдайского  городского поселения
за 2024 год

Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1.  Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Валдайского  городского

поселения за 2024 год по доходам в сумме 328 миллионов 318 тысяч 810 рублей
68 копеек и по расходам в сумме 334 миллиона 519 тысяч 546 рублей 37 копеек
с  превышением расходов над доходами в сумме 6 миллионов 200 тысяч 735
рублей 69 копеек по следующим показателям:

по доходам бюджета Валдайского городского поселения за 2024 год по
кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему
решению;

по доходам бюджета Валдайского городского поселения за 2024 год по
кодам видов доходов, подвидов доходов бюджетов согласно приложению 2 к
настоящему решению;

по расходам бюджета Валдайского городского поселения за 2024 год по
ведомственной  структуре  расходов  согласно  приложению  3  к  настоящему
решению;

по расходам бюджета Валдайского городского поселения за 2024 год по
разделам  и  подразделам  классификации  расходов  бюджетов  согласно
приложению 4 к настоящему решению;

по  источникам  финансирования  дефицита  бюджета  Валдайского
городского  поселения  за  2024  год  по  кодам  классификации  источников
финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к  настоящему
решению;

по  источникам  финансирования  дефицита  бюджета  Валдайского
городского  поселения  за  2024  год  по  кодам  групп,  подгрупп,  статей,  видов
источников  финансирования  дефицитов  бюджетов  согласно  приложению 6  к
настоящему решению.

2. Утвердить информацию об использовании резервного фонда Валдайского
городского поселения за 2024 год.

3.  Утвердить  отчёт  об  использовании  средств  дорожного  фонда
Валдайского городского поселения за 2024 год.

4.  Направить  отчет  об  исполнении  бюджета  Валдайского  городского
поселения за  2024 год и  информацию об использовании резервного фонда и
средств дорожного фонда Валдайского городского поселения в Совет депутатов
Валдайского городского поселения и Контрольно-счетную палату Валдайского
муниципального района.

5. Опубликовать решение  в бюллетене "Валдайский Вестник".

Глава Валдайского городского поселения,
председатель Совета депутатов
Валдайского городского поселения                                                   В.П.Литвиненко

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета финансов
Администрации Валдайского
муниципального района               Т.В.Никифорова

Согласовано:
Заместитель Главы
муниципального района         Р.С.Ершов

Заведующий отделом правового
регулирования Администрации
Валдайского муниципального района            О.А. Камаева

Разослать: в дело-2, комитет финансов – 1зав.